
“KONCEPTI ZHVILLIMOR, MASTER PLAN I NDËRHYRJEVE
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Aneks 4 : Grafik punimesh

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8

1 Propositja e materiale O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
2 Pregatitja e sheshit dhe makinerive O1 O1
3 Verifikimi I topografise dhe gjendja ekzistuese O1 O1

Nivelimi I sheshit
4 Skarifikimi I terrenit m3 15,336.00 S1 S1 S1
5 Punime Prishje m2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2
6 Punime Germimi m3 20,208.00 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3
7 Punime Mbushje m2 36,829.00 D4 D4 D4 D4 D4 D4 D4 D4 D4

Shtresa Rrugesh 
8 Rruge asfalti ml 1,331.00 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
9 Rruge Betoni  ml 2,953.90 C3 C3 C3 C3 C3 C3 C3 C3 C3 C3

L1 Sheshi para Molit
10 Punime shtresash m2 566.45 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2
11 Punime Elektrike ml 200.00

L03 Auditoriumi
12 Punime Prishje dhe Germimi m3 171.00 D1 D1 D1 D1
13 Punime shtresash m2 543.00 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1
14 Punime Betoni m3 174.00 C1 C1

L04 Sheshi I eventeve
15 Punime Prishje dhe Germimi m3 4,019.00 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1
16 Punime shtresash m2 2,613.00 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1
17 Punime Betoni m3 2,665.00 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

L05 Sheshi I shatervanit
18 Punime Prishje dhe Germimi m3 2,285.00 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1
19 Punime shtresash m2 1,100.00 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1
20 Punime Betoni m3 343.00 C1 C1 C1 C1 C1 C1

L06 Sheshi I pazarit te vjeter
Sheshi I pazarit te vjeter

21 Punime Prishje dhe Germimi m3 580.00 D1 D1 D1 D1 D1 D1
22 Punime shtresash m2 4,518.00 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2
23 Punime Betoni m3 904.00 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

L07 Shesh Lojrash per femije
24 Punime shtresash m2 1,666.00 P1 P1 P1 P1 P1 P1 P1
25 Vegjetacion m2 3,295.00 V1 V1 V1 V1 V1 V1

L08 Arena e lojrave
26 Punime shtresash m2 400.00 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2
27 Vegjetacion m2 3,200.00 V1 V1 V1 V1 V1 V1

L09 Zona e fitnesit
Parkimi 

28 Punime shtresash m2 763.00 P2 P2 P2 P2 P2 P2
29 Shtresa e Asfaltit m2 763.00 A1 A1 A1 A1
30 Vegjetacion m2 9,500.00 V1 V1 V1 V1 V1 V1

L10 Pylli I Aventurave
31 Punime shtresash m3 714.00 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2 P2
32 Vegjetacion m2 4,800.00 V1 V1 V1 V1 V1

L11 Kafe
33 Vegjetacion m2 9,500.00 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1 V1

Sistemet Hidraulike
Sistemi I Furnizimit me uje

34 Punime Prishje dhe Germimi m3 528.00 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1
35 Trasimi I Tubacineve ml 895.00 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1
36 Testimi I rrjetit ml 895.00 H1 H1
37 Pusetat e lidhjeve vetjake pcs 10.00 C2 C2 C2 C2 C2

Sistemi I Ujitjes
38 Punime Prishje dhe Germimi m3 371.00 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2
39 Trasimi I Tubacineve ml 1,485.00 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1 H1
40 Testimi I rrjetit ml 1,485.00 H1 H1

Sistemi I Kanalizimeve te ujerave te ndotura
41 Punime Prishje dhe Germimi m3 975.00 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2
42 Trasimi I Tubacineve ml 390.00 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2 H2
43 Testimi I rrjetit ml 390.00 H2 H2
44 Puseta pcs 14.00 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

Sistemi I Drenazheve
45 Punime Prishje dhe Germimi m3 2,278.00 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3
46 Trasimi I Tubacineve ml 1,647.00 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3 H3
47 Testimi I rrjetit ml 1,647.00 H3 H3
48 Puseta pcs 99.00 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2 C2

Sistemi Elektrik
49 Punime Prishje dhe Germimi m3 1,571.00 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3 D3
50 Punime Elektrike ml 7,508.00 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1 E1
51 Testimi I rrjetit ml 7,508.00 E1 E1 E1

Mobilim Urban
52 Vesndosja e Stolave te betonit pcs 71.00 UF2 UF2 UF2 UF2 UF2 UF2

Language ALB O1 P1 Grupi 1  per shtresat C1 Grupi 1 per punime betoni S1 Grupi 1 per skarifikimin e terrenit
ALB D1 Grupi  1  per prishje dhe punime germimi P2 Grupi 2  per shtresat C2 Grupi 2 per punime betoni A1 Grupi 1 per rruget e asfaltit
ALB D2 Grupi  2  per prishje dhe punime germimi UF1 Grupi 1 per mobilimin urban C3 Grupi 3 per punime betoni H1 Grupi 1  per punime hidraulike

D3 Grupi  3 per prishje dhe punime germimi V1 Grupi 1 per vegjetacionin H2 Grupi 2 per punime hidraulike
D4 Grupi  4  per prishje dhe punime germimi H3 Grupi 3 per punime hidraulike

E1 Grupi  1 per punime elektrike

MOBILIMI URBAN

KOHEZGJATJA E PUNIMEVE
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